
Pollo asado

1/2 Pollo asado

Ensalada normal

Ensalada mixta

Ensalada de tomate

Chorizo a la sidra

Morcilla

14,50 €

8,20 €

8,90 €

10,90 €

11,50 €

8,90 €

8,90 €

Cachopo

Pimientos verdes

Croquetas

Patatas fritas

Patatas bravas

Pollo Kentucky

Nachos
(Sólo por las tardes)

16,50 €

8,50 €

8,90 €

6,90 €

8,90 €

9,80 €

12 €

10% IVA INCLUIDO EN TODOS LOS PRECIOS

CONSULTE NUESTRA CARTA DE ALÉRGENOS
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HAMBURGUESAS

   Fangaloka
Carne, lechuga, tomate, cebolla, 
queso, bacon

 Cabraloka
Carne, lechuga, tomate, cebolla, queso 
de cabra, mermelada piquillo

 Azkorri
Carne de pollo, lechuga, tomate, 
queso, cebolla

 Viuda
Solo carne

 Vegetariana
Falafel casero, lechuga, tomate, queso

12,90 €

13,90 €

12,50 €

8,50 €

10,50 €

POSTRES

Natillas 

Arroz con leche

Copa chocolate y nata

Tarta de queso

4,50 €

4,50 €

5,50 €

6,50 €

BOCADILLOS

   Vegetal de pollo
Pollo, lechuga, tomate, queso, cebolla

 Vegetal de bacon
Bacon, lechuga, tomate, queso, cebolla

 Lomo
Lomo con pimientos asados

 Perrito caliente
Cebolla crunchy, queso

8,90 €

8,90 €

9,50 €

8 €



D.O. Rioja
Solagüen Crianza
Zuazo Gaston Crianza
Viña Alberdi  Crianza
Sierra Cantabria Crianza
Sierra Cantabria Cuvée
Siete Calles
Ramón Bilbao
Predicador 2021
Viña Izadi Crianza
Albiken Cosechero

D.O. Ribera Duero
Tamiz Roble
Carmelo Rodero Crianza
Pago de los Capellanes
Pago Carraovejas

D.O. Campo de Borja
Alto Moncayo

18,50 €
16 €

28,50 €
20 €
34 €
20 €

19,50 €
42 €

22,50 €
16 €

20,50 €
25 €
25 €
56 €

56 €

VINO TINTO

Juvé Camps Púrpura
Juvé Camps Rose

18 €
22 €

CAVAS

10% IVA INCLUIDO EN TODOS LOS PRECIOS

CONTIENEN SULFITOS

VINO BLANCO

28 €
28 €
29 €

22 €
18 €

23,50 €
34 €

20 €

22,50 €

18,50 €

22 €

25 €
18 €

16 €
20 €

28,50 €

D.O. Albariño
Mar de Frades
Terras Gaudas
Dandelion (100%)

D.O. Valdeorras
    Cepado Godello

D.O. BIERZO
Conde de Pazo Godello

D.O. Rueda
Caraballas (Verdejo ecológico)
Boca Verdejo

D.O. Rioja
Monopole
Marqués de Riscal (Sauvignon)
Siete Calles Balea

D.O. Navarra
Príncipe de Viana (Chardonnay) 

Vino de la tierra de Castilla
Son d Sol

D.O. Bizkaiko Txakolina
Txakoli Itsas Mendi 7
Gorka Izaguirre
Gorka Izaguirre G22
Gorka Izaguirre Zura
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Veuve Clicquot 65 €

CHAMPAGNE



   Fangaloka

 Cabraloka

 Azkorri

 Viuda

 Vegetariana
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HAMBURGUESAS

POSTRES

Natillas 

Arroz con leche

Copa chocolate y nata

Tarta de queso

BOCADILLOS

   Vegetal de pollo

 Vegetal de bacon

 Lomo

 Perrito caliente

CRUSTACEOSGLUTENHUEVOS PESCADO SOJA SULFITOSMOLUSCOSSESAMOFRUTOS SECOS APIOLACTEOS MOSTAZA


